TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/3お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

JAN CODE : 4 537212 010351 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W1075×H200×D110(mm) ¥123,200 ケース

・【4 537212 004763】三八式マガジン \6,000+税　　 個

・【4 537212 007313】革製スリング（茶） \7,800+税　　 個

・【4 537212 003940】三八,九九式　遊底被（ダストカバー） \4,500+税　　 個

※新製品

　　　　1-7/8inch   Heavy Weight   Model Gun

JAN CODE : 4 537212 010368 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) ¥30,250 ケース

・【4 537212 007252】.357 Magnum　カートリッジ　５発セット 　　　 \1,750+税 個

・【4 537212 005258】.38 special　カートリッジ　５発セット 　　　 \1,750+税 個

・【4 537212 008488】S&W　M360J　SAKURA　　アメリカン・ウォールナット・グリップ \6,800+税 個

　日本の警察官の銃としても認知されているM360シリーズ。実銃はM36チーフスペシャルのフレームにスカンジウムを採用することでさらに軽量化したコンシールドキャリーに人気のモデルです。そのモデルの中でも、か
つて一世を風靡した名銃Military & Police（ミリタリー&ポリス）の名を受け継ぐ、軍・法執行機関への採用をターゲットとした質実剛健なCCW（コンシールド・キャリー・ウェポン）がこの「M&P 360」です。
　以前のモデルアップした同モデルは軽量さの再現の為、ABSベースにセラコート仕上げと高価な限定モデルでした。しかし、今回のモデルはヘビーウエイト樹脂で製作し、求めやすい価格とするため一般的な黒染めとした
ベーシックなモデルとして再生産致します。フレームとサイドプレートには専用のミリタリー&ポリスマークが入ります。以前のモデルではフレームのロゴはプリントでしたが、このモデルではレーザーによる刻印と変更にな
ります。トリガー、ハンマーも黒染め仕上げとなります。特徴的なXSタイプフロントサイトもしっかり再現されています。（発光機能はありません）チーフスペシャルの血を引き継ぐ最新のCCWを手に取りチェックしてくだ
さい。（※ 7mmキャップ火薬使用発火式 .357magnum発火カートリッジ　5発付属）

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

　四四式騎銃は1909年（明治42年）に開発が開始され、1911年（明治44年）に採用されました。三八式歩兵銃のカービンモデルである三八式騎銃をベースに、銃身先端部に装備された折りたたみ式の刺突型銃剣（スパイ
ク・バヨネット）を装備させたモデルです。三十年式銃剣を装着し使用する三八式騎銃では、白兵戦になった場合の緊急時の着剣に難があるため、銃と銃剣を一体化した新型騎銃として構想され、製造されました。折りたたみ
式の銃剣を装備させた小銃はその後各国で製造されていますが、四四式騎銃が世界初となります。
　四四式騎銃も例に漏れず、仕上げとガス効率を見直し、高い実射性能を持つ旧日本軍Ver.2ガスガンシリーズにブラックモデルとして登場致します。Ver.2ガスガンシリーズは素直でパワフルな弾道と、ガスガンならではの
軽いボルトアクションをお楽しみ頂けます。さらに今回から銃床は実物の三八式にも使われた「鬼胡桃」（オニグルミ：国産のウォールナット材）を採用しました。銃身や機関部分はブラックとなりますが、ボルトのみオリジ
ナル仕上げのグレースチールフィニッシュを施しています。外見、性能ともに旧日本軍の軍用小銃ガスボルトアクションの決定版です。
（※パッケージ変更に伴い「騎兵銃」表記から日本軍正式表記である「騎銃」に変更しました）

1ケース3挺入り
¥112,000

　   旧日本軍　四   四   式   騎   銃

オプションパーツ（Option Parts）

　　　　Arisaka Rifle　Type 44　Carbine  Black Finish Japanese walnut stock model version 2 GAS GUN

メーカー希望小売価格(税別)

（one case of 3 piece）

　   　　ブラック  鬼 胡 桃 銃 床 仕 様
お に ぐ る み じ ゅ う し ょ う し よ う

  version 2 ガスガン

　  Smith & Wesson  M&P 360  .357Magnum

オプションパーツ（Option Parts）

（one case of 12 piece）

　　　　　スミスアンドウェッソン　エムアンドピー　360　.357マグナム　1-7/8 インチ 　ヘビーウェイト   モデルガン

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥27,500

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/3

※ 　   SIG P220  IC(Integrated Chassis system)  ABS
　   　　　海上自衛隊  Blowback  GasGun

JAN CODE : 4 537212 010382 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) ¥30,580 ケース

・【4 537212 010344】SIG P220 ICタイプマガジン \4,800+税　　 個

※ 　   SIG P220  IC(Integrated Chassis system)  ABS
　   　　　航空自衛隊  Blowback  GasGun

JAN CODE : 4 537212 010375 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W380×H162×D51(mm) ¥30,580 ケース

・　※ オプションは上記モデルと同じですのでそちらをご確認ください。 個

（one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

¥27,800
メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥27,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

 　　　　シグ　P220　IC（インテグレーテッド　シャーシ　システム）ABS かいじょうじえいたい　ブローバック　ガスガン

 　　　　シグ　P220　IC（インテグレーテッド　シャーシ　システム）ABS こうくうじえいたい　ブローバック　ガスガン

刻印

刻印

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　3/3

※ 　   COLT   PYTHON   .357magnum   4inch
　   　　　"R-model" Heavy Weight  Model Gun
　　　　コルト　パイソン　.357マグナム　4インチ　アールモデル　ヘビーウェイト　モデルガン

JAN CODE : 4 537212 007757 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W390×H165×D45(mm) ¥28,380 ケース

・【4 537212 004220】.357 Magnum カートリッジ（6発セット） \2,100+税　　 個

・【4 537212 010207】.357 Magnum Wキャップ カートリッジ（6発セット） ￥5,400+税　　 個

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥25,800 （one case of 12 piece）

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

詳しくは、　https://www.tanaka-works.com/

  １０  月  ３１  日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

 ２０２２ 年  １１  月  ８  日（火）に発送致しますので、 タナカホームページタナカブログ

	Sheet1